令和６年２月７日

各位

東京都立晴海総合高等学校

副校長 石井規雄

令和６年度 特別専門講師募集について

 日頃より本校の教育にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。総合高等学校とし

て特色ある教育を展開し、その中でも特別専門講師の先生をお招きした講座、は生徒の可能

性を引き出し大きく成長させる授業です。今回、東京都の「東京都公立学校会計年度任用職

員の任用等に関する規則(平成 27 年 1 月 29 日教育委員会規則第 5 号)」のとおり、広く市

民の皆様から下記の要項で特別専門講師の先生を公募いたします。教育内容をご理解いた

だき、ぜひご協力ください。多くの方々からの応募をお待ちしております。

１ 募集職種    特別専門講師（会計年度職員）

２ 採用条件等   別紙「特別専門講師募集要項」をご覧ください

３ 募集科目    別紙「令和６年度特別専門講師公募一覧」をご覧ください

４ 勤務日・時程  勤務日については別紙「令和６年度特別専門講師公募一覧」

をご覧ください

 勤務時間は別紙「令和６年度 時程表」をご覧ください

５ 提出書類    東京都特別専門講師申込書

           ＊本校ホームページよりダウンロードしてください

６ 申込方法    郵送または本校窓口まで持参ください

７ 締切り     令和６年２月１６日（金）必着

８ 選考方法    書類選考、面談（２月１９日（月）以降随時）

問合せ先

東京都立晴海総合高等学校

副校長 石井規雄

〒104－0053

東京都中央区晴海 1-2-1

電話 03－3531－5021